
Til mine kjære venner,
Hilsener fra Jerusalem.
Jeg håper og ber om at dere har det bra.
I starten av denne sommeren hadde jeg gleden av å 
besøke grupper av kristne Israel-venner i Tyskland. 
Sammen feiret vi 75-års-jubileet for staten Israeli 
en herlig glad atmosfære. Som alltid, og også denne 
gangen mottok jeg store mengder kjærlighet og en 
forbrødring med det jødiske folk. Jeg møtte mange 
mennesker og samfunn der Israel og den jødiske 
nasjonen vises den største omsorgeni deres liv, og der 
de daglig ber for Israels og Jerusalems ve og vel. Ved 
hver sjanse de får, viser de sin kjærlighet til Israel av 
hele sitt hjerte.
Som jeg har fortalt tidligere, har jeg gjort det til min 
livsoppgave å bygge en bro av kjærlighet og vennskap 
mellom jøder og kristne som føler seg som våre 
søsken. 
Jeg benytter derfor enhver anledning til å snakke om 
mine inntrykk og kjærligheten jeg mottar fra dere til 
alle jødene jeg kjenner.Jeg forteller gjentatte ganger 
at vi har mange, mange venner rundt om i nasjonene, 
med all denne kjærligheten som stammer fra deres tro 
på Gud,Mosebøkene og profetene.
Det jødiske folket er ikke alene – den jødiske nasjonen 
lever.
Tusen takk for alt dere gjør. Måtte Israels Gud 
gjengjelde deg med overflod av kjærlighet og godhet.
Jeg er så takknemlig for all hjelpen dere gir til Noam 
Eliezer i løpet av året. To av våre viktige prosjekter var 
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utdeling av varme vinterklær til rundt 
tusen trengende barn i Jerusalem,som 
innkjøp av mat samt andre 
nødvendigheter til familier før sabbater 
og høytider gjennom året.
Nå på denne tiden organiserer min 
kone Tzipporah og jeg, sammen med 
Noam Eliezer, den årlige utdelingen av 
skolebøker og skolesekker til Jerusalems 
trengende elever. Sliksom jeg også 
skrev til dere i fjor, mens mange av 
oss tenker og planlegger hvordan vi 
skal nyte sommerferien, er det mange 
fattige barn i hovedstaden vår som ikke 
har noen følelse av økonomisk glede 
eller frihet. De erstadig bekymret for 
hvordan de skal ha råd til lærebøkene 
sine for det kommende året. Det må 
være en forferdelig følelse å komme til 
skolen uten bøker eller ryggsekk. Jeg 
er sikker på at et barn som har med 
seg med disse grunnleggende tingene, 
automatisk har en god sjanse til å lykkes 
på skolen, og dermed har bedre sjanser 
i livet.
Slik som vi gjør hvert år, vil Noam Eliezer 
gjøre vårt ytterste, med din hjelp, for å 
gi disse barna alt de trenger til skolen, 
slik at de kan lære uten bekymringer, og 
med en følelse av selvrespekt og lykke.
Det sier seg selv at de stigende 
prisene som reflekteres i høyere 
levekostnader,som også merkes rundt 

om i verden, i enda større grad merkes 
blant de trengende familiene og 
foreldreløse barna som daglig sliter med 
å dekke sine grunnleggende behov i 
Israel.
Noam Eliezer er der for dem hele året 
rundt for å lette veien, oppmuntre dem 
og gi dem glede.
Jeg henvender meg derfor til dere igjen 
for å be enhver om en donasjon dere 
kan gi, slik at disse barna kan være 
trygge og glade. Vi kan ikke ignorere 
nøden de føler dag ut og dag inn 
gjennom hele året.
Jeg vil også benytte anledningen til å 
komme med en forespørsel: Det ville 
være veldig nyttig om du kunne gi et fast 
månedlig bidrag ut fra din økonomi. La 
oss hjelpe disse underprivilegerte barna 
med å bygge en bedre fremtid, som 
virkelig er avhengig av at de studerer i 
dag med selvtillit og verdighet. Vennligst 
gi denne forespørselen videre til dine 
som også elsker Israel.
Jeg ber fra dypet av mitt hjerte til 
Abrahams, Isaks og Jakobs Gud om at 
han velsigner deg med alt godt i verden 
og oppfyller alle dine ønsker om det 
gode også. Amen!

Med vennlig hilsen,

YitschakNaki noameliezer.no

Hvis du har et spesielt behov for 
bønner, vennligst skriv meg en 
e-post og jeg lover å be for deg: 
noameliezer@bezeqint.net


